Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuarne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
1 ITE ARDHURAT 0 0
» {Nga perpunimi | lendes drusore &t 0 0
» [Nga interesat liog bankare 0 0
» Q 0
il ISHPENZIMET =1+2+3+4+5 0] 31359
T {Shpenzime per materiale 0 0
» | Inventar ne celje 0 0
» | Shpenzimet per mallrat e prodhuara efj 0 C
> |nventar ne fund te vitit 0 g
5 ISnpenzime personeli 0 470689
» |Pagat 234200 40333
» |Sigshsh 44083 8736
T JAmortizimni | Akliveve Afatgjata G 0
4 {Te tjera 0 44280
» [Energji ugs.fax,,telefon.intemet 0 43740
» |Shpenzime (& qarkullimit te mallit e transpq 0 G
» |Benzin/Naft/Gaz 0 o
» |Qera ambjent Q 0
» {Pagesa 0 0
> |Taksat Doganore e Bashkiake 0 0
» {Shpenzime administrative, miramoajije ghe 0 0
» |Komisione bankare 0 550
> C b
% {Shpenzime financiare 0 0
> Tiniarasa te paguara dhe Komisione sankar 8] 0
> 0 o
» 0 0
A |Fitimi para tatimeve -308083 -91359%
> Shpenzime te pazbrisnme 8 G
TOTALIIFITTE TATUESHEM 2 -91359
3 {Tatim mbi fitimin 2 0
B jFitimi pas tatimit 3123333 -31353
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